
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

CPIA 10  CENTRO PROVINCIALE  ISTRUZIONE ADULTI  

FORMIA 

Via Vitruvio n. 47 int. 1 -  04023 FORMIA (LT)  

    0771.321082-  0771. 321082 

 ltmm14300l@istruzione.it;  PEC: ltmm14300l@pec.istruzione.it 

Distretto n. 49 - C.F. 90062250593 

 

 

 

 

 

A tutto il personale 

Albo 

Sito 

 

 

OGGETTO: Apertura uffici settimana dal 03/08/2020 al 07/08/2020  

 

 

 

LA Dirigente Scolastica, 

 

vista la comunicazione dell’AA Ciufo M. Antonella di assenza per infortunio dal 03/08/2020 al 08/08/2020 come da 

certificazione medica dell’Ospedale di Formia assunta al prot. 1192 de 03/08/2020, 

 

considerato che al CPIA 10 sono assegnati unicamente 2 Assistenti Amministrativi, 

 

sentita la DSGA, 

 

visto il piano ferie del personale ATA  predisposto dal DSGA e firmato dalla DS, 

 

vista la richiesta ferie presentata dal dsga assunta al prot. 1168 del 27/07/2020, 

 

sentito per le vie brevi l’AA De Gori Adolfo al fine di richiedere il rientro in servizio per gravi motivi sopravvenuti,  

 

considerato che l’AA De Gori comunicava l’impossibilità ad assumere servizio in revoca ferie, 

 

acquisita la disponibilità della DSGA a prestare servizio in data 05/08/2020 revocando, così, un giorno di festività 

soppresse, 

 

considerato che la DS, da piano ferie, sarà in servizio in data 07/08/2020 per adempimenti amministrativi e impegni 

istituzionali, 

 

considerato che, dei 5 Collaboratori Scolastici assegnati in organico al CPIA 10, nei giorni 04- 05- 06- 07 agosto 2020 è 

in servizio una sola unità, 

 

tanto premesso e considerato 

 

DISPONE  

 

Che nella settimana dal 03/08/2020 al 08/08/2020, gli uffici di segreteria siano aperti lunedì, 03/08, mercoledì, 05/08 e 

venerdì, 07/08. 

CENTRO PROV. ISTRUZIONE ADULTI    CPIA 12 FORMIA - C.F. 90062250593 C.M. LTMM14300L - ltmm14300l - CPIA 10 Formia

Prot. 0001194/U del 03/08/2020 10:32:23

mailto:ltmm14300l@istruzione.it
mailto:ltmm14300l@pec.istruzione.it


Rinvia per le ulteriori settimane di agosto alle disposizioni rese in data 30/07/2020, prot. 1176, secondo il seguente 

schema presenze: 

 

 

Settimana dal 10/08/2020 al 

13/08/2020 

AA De Gori A. 

CS D’Antuono O. 

CS Puddu Tiberio ( quest’ultimo escluso il 13/08) 

Settimana dal 17/08/2020 al 

21/08/2020 

AA De Gori A. 

CS D’Antuono O. 

CS Mario Marini 

Settimana dal 24/08/2020 al 

28/08/2020 

AA De Gori A. 

CS D’Antuono O. 

CS D’Antuono G. 

31/08/2010 AA De Gori A. 

CS D’Antuono O. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Caianiello 
Firma autografa omesssa 

CENTRO PROV. ISTRUZIONE ADULTI    CPIA 12 FORMIA - C.F. 90062250593 C.M. LTMM14300L - ltmm14300l - CPIA 10 Formia

Prot. 0001194/U del 03/08/2020 10:32:23


